ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE BARREIRAS
CNPJ 16.256.893/0001-70
Avenida Cleriston Andrade, nº.: 1353, Bairro São Miguel, Barreiras-Ba.
Tel.: (77) 3611-9600 – Fone/Fax: (77) 3611-9628
Home Page: www.camaradebarreiras.ba.gov.br – Ouvidoria: 0800 075 8101

CÂMARA MUNICIPAL DE BARREIRAS

CNPJ Nº. 16.256.893/0001-70

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO FINAL DAS PROPOSTAS TÉCNICAS E DE

PREÇOS

TOMADA DE PREÇOS Nº. 007/2017

A Câmara Municipal de Barreiras, Estado da Bahia, por intermédio da Comissão

Permanente de Licitação, em atenção ao item 12.4 do Edital, torna público aos interessados o

resultado do JULGAMENTO FINAL DAS PROPOSTAS TÉCNICAS E DE PREÇOS, referente a

TOMADA DE PREÇOS Nº. 007/2017, do tipo MELHOR TÉCNICA, cujo objeto é a contratação de

agência de propaganda para prestação de serviços de publicidade no âmbito da Câmara

Municipal de Barreiras, cujo resultado de pontos e valoração dos percentuais ficou

apresentado da seguinte forma:

EMPRESA: A I M COMUNICAÇÃO E PROPAGANDA S/C LTDA.

ITEM
PROPOSTA

EMPRESA

EQUAÇÃO

PONTOS

P1 20% 12

P2 5% 0

P3 5% 0

P4 15% 0

Total de Pontos = 12

A C.P.L. diante do resultado exposto declara a empresa A I M COMUNICAÇÃO E

PROPAGANDA S/C LTDA., inscrita no CNPJ nº. 63.079.008/0001-05, tendo sido avaliada,

aprovada e a única licitante classificada no julgamento das propostas técnicas, VENCEDORA

do julgamento final das propostas técnicas e de preços. A C.P.L. aguardará os prazos legais,

nos termos do Art. 11, VIII, da Lei Federal nº. 12.232/10, c/c Art. 109 da Lei Federal nº.

8.666/93, que começará a contar da publicação do resultado no Diário Oficial do Legislativo

no site http://www.camara.barreiras.ba.io.org.br/diarioOficial/. A convocação dos

participantes para a quarta sessão será realizada no diário oficial do legislativo disponível no

site http://www.camara.barreiras.ba.io.org.br/diarioOficial/, assim como via e-mail das

empresas participantes.  INFORMAÇÕES E ESCLARECIMENTOS: Sede da Câmara Municipal

(Setor de Licitações) com endereço na Avenida Clériston Andrade, nº. 1353, Bairro São

Miguel, Barreiras/BA, nos dias úteis, em horário de expediente das 08:00 às 12:00 (horário

local), Tel. (077) 3611-9627 ou e-mail licitacao@cmbarreiras.ba.gov.br.

Barreiras/BA, 02 de abril de 2018.

BRUNO FABRÍCIO DE SOUZA

Presidente da C.P.L.

http://www.camara.barreiras.ba.io.org.br/diarioOficial/
http://www.camara.barreiras.ba.io.org.br/diarioOficial/
mailto:licitacao@cmbarreiras.ba.gov.br